
国立研究開発法人国際農林水産業研究センター職員の役員兼業状況 

（令和６年度下半期：令和６年１０月１日～令和７年３月３１日） 

 

 役員等兼業状況報告にあたっては、報告の対象期間において国際農林水産業研究センター職員としての各人

の職務遂行に支障がなかったことを確認しています。 

 

○研究成果活用企業に係る役員等兼業の状況 

（注）研究成果活用企業とは、国際農林水産業研究センターの研究職員が創出した研究成果を活用して、事業

化、製品化しようとする企業をいう。 

 

氏  名 

 

所  属 

 

兼業先企業名 

 

役 職 

兼 業 

開始日 

1月あたり 

の従事日数 

1日あたりの 

従事時間 

期間中の報酬等の

有無 

Marcy Nicole 

Wilder 

水産領域 ShrimpTech 

JIRCAS株式会社 

（法人番号

2050003006368） 

社 長 令4.1.21 

 

□無 

□1日未満 

□1日以上 

～2日未満 

□2日以上 

～4日未満 

■4日以上 

～8日未満 

□8日以上 

□無 

□1時間未満 

■1時間以上 

～2時間未満 

□2時間以上 

～3時間未満 

□3時間以上 

～4時間未満 

□4時間以上 

■無 

□50万円未満 

□50万円以上 

～100万円未満 

□100万円以上 

～200万円未満 

□200万円以上 

□その他 

(ｽﾄｯｸｵﾌﾟｼｮﾝ等） 

姜 奉 廷 水産領域 ShrimpTech 

JIRCAS株式会社 

（法人番号

2050003006368） 

取締役 

最高技術

責任者 

令4.1.21 

 

□無 

□1日未満 

□1日以上 

～2日未満 

□2日以上 

～4日未満 

■4日以上 

～8日未満 

□8日以上 

□無 

□1時間未満 

■1時間以上 

～2時間未満 

□2時間以上 

～3時間未満 

□3時間以上 

～4時間未満 

□4時間以上 

■無 

□50万円未満 

□50万円以上 

～100万円未満 

□100万円以上 

～200万円未満 

□200万円以上 

□その他 

(ｽﾄｯｸｵﾌﾟｼｮﾝ等） 

小杉 昭彦 生物資源・利

用領域 

株式会社 JIRCAS

ドリームバイオマ

スソリューション

ズ 

（法人番号

2050001051787） 

代表取締

役社長 

令4.9.28 

 

□無 

□1日未満 

□1日以上 

～2日未満 

□2日以上 

～4日未満 

■4日以上 

～8日未満 

□8日以上 

□無 

□1時間未満 

□1時間以上 

～2時間未満 

□2時間以上 

～3時間未満 

□3時間以上 

～4 時間未満

■4時間以上 

□無 

□50万円未満 

□50万円以上 

～100万円未満 

■100万円以上 

～200万円未満 

□200万円以上 

□その他 

(ｽﾄｯｸｵﾌﾟｼｮﾝ等） 


